

CYNK ORGANICZNY 15 mg WALMARK 100 tabletek



Cena: 22,89 PLN

Opis słownikowy

Producent WALMARK SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości CYNK ORGANICZNY 15 mg WALMARK 100 tabletek Dla pięknej cery, włosów i paznokci. Cynk jest istotny dla mężczyzn, ponieważ wspiera płodność i prawidłowe funkcje rozrodcze, a także pomaga w utrzymaniu naturalnego poziomu testosteronu we krwi. Cynk zawarty w preparacie: wspomaga naturalną odporność organizmu oraz prawidłowe funkcjonowanie rozrodcze mężczyzn, bierze udział w prawidłowym metabolizmie węglowodanów i kwasów tłuszczowych, dzięki właściwościom przeciwutleniającym neutralizuje rodniki, wpływa korzystnie na stan włosów oraz paznokci i jest ważny dla zdrowego wyglądu skóry. Zawarty w produkcie cynk pochodzący z organicznego źródła pomaga zachować zdrowe kości, paznokcie, włosy oraz piękną skórę. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, uczestniczy w syntezie białek oraz w metabolizmie węglowodanów, kwasów tłuszczowych i makroelementów. Ze względu na swoje właściwości przeciwutleniające, pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym - efektem działania rodników. **Zalecane spożycie** 1 tabletkę dziennie po posiłku. **Ważne Ostrzeżenia** dotyczące bezpieczeństwa. Spożycie produktu w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i wilgoci. **Składniki** Glukonian cynku, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, substancja przeciwzbrylająca: celuloza, stabilizator: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Składnik	1 tabletkę	% RWS*
Cynk	15 mg	150%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Producent WALMARK Teatralna 9 Sosnowiec